
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                   Jakšić, 03. veljače  2015.  

 

 

 

SADRŽAJ: 

              
              AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:           

                                                                                                                                                                                              Stranice 

1. Odluka o prijenosu bez naknade komunalnih vodnih građevina trgovačkom društvu 

Tekija d.o.o., Požega                                                                                                                                                              2. 

 

       

              AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

1. Odluka o sponzorstvu Udruge hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Požega                                                  3. 

2. Odluka o sponzorstvu Konjogojstvene udruge Pleternica iz Pleternice                                                                      3.-4. 

 

 

 
Broj 91. godina  XIX 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

2 

 

 

 

 

Na temelju članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama (NN, broj 

56/13), članka 35. Statuta Općine Jakšić  („Službeni glasnik Općine Jakšić“,  broj 77/13 i 

83/14), Općinsko vijeće Općine Jakšić na 10.  sjednici održanoj 03. veljače 2015. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o prijenosu bez naknade komunalnih vodnih građevina trgovačkom društvu 

Tekija d.o.o. Požega 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se prenose komunalne vodne građevine za  javnu odvodnju – uvedene 

u Knjigu dugotrajne imovine Općine Jakšić u vlasništvo i poslovne knjige trgovačkog društva 

Tekija d.o.o., Požega, Vodovodna 1, kao javnog isporučitelja vodnih usluga javne 

vodoopskrbe i javne odvodnje na području Općine Jakšić. 

Članak 2.  

Uvidom u Knjigu dugotrajne imovine Općine Jakšić utvrđeno je postojanje 

komunalnih vodnih građevina za  javnu odvodnju u vlasništvu Općine Jakšić i to: 

Odvodnja otpadnih voda naselja Treštanovci, nabavljano u razdoblju od 2009. – 

2014.godine, knjigovodstvene vrijednosti na dan 31.prosinca 2014.godine  3.097.615,27 kn.  

 

Članak 3. 

 Komunalna  vodna građevina za javnu odvodnju iz članka 2. Ove Odluke 

prenosi se u vlasništvo trgovačkom društvu Tekija d.o.o. Požega, Vodovodna 1, bez naknade.  

Članak 4.  

 Općina Jakšić će dokumentaciju u svezi s komunalnim vodnim građevinama iz 

članka 2. ove Odluke predati trgovačkom društvu Tekija d.o.o., Požega, Vodovodna 1, u roku 

od 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke, o čemu će se sastaviti zapisnik. 

 

Članak 5. 

 Radi izgradnje novih vodnih građevina, Općina Jakšić će način financiranja 

regulirati posebnim ugovorom s trgovačkim društvom Tekija d.o.o., Požega, Vodovodna 1. 

 

 

Članak 6. 

 Zadužuje se Općinski načelnik Općine Jakšić za poduzimanje svih potrebnih 

radnji za provođenje ove Odluke. 

Članak 7. 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Općine Jakšić“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JAKŠIĆ 

 

KLASA:363-01/15-01/02    PREDSJEDNIK: 

URBROJ:2177/04-01/15-1                

 Boško Obradović, prof.,v.r. 

Jakšić, 03. veljače 2015. 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

3 

 

 

 

KLASA:022-01/15-01/15 

URBROJ:2177/04-01/15-2 

Jakšić, 03. veljače  2015.  

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

1. Ovom Odlukom, temeljem zamolbe Udruge hrvatskih vojnih invalida Domovinskog 

rata Požega, OIB-03423652552 za potporu projektu promicanja vrijednosti 

Domovinskog rata na području Požeško-slavonske županije te postignućima požeške 

123. Brigade i jedinica za posebne namjene MUP-A –„Slavnoski heroji – da se istina 

ne zaboravi“, odobravam iznos od 500,00 (slovima:petstokuna).  

2. Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa Udruge, 

IBAN:HR7723860021120015786,  iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za 

razna sponzorstva. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“. 

 

DOSTAVITI:        OPĆINSKI NAČELNIK: 

1. UHVIDR Požega, Dr.F. Tuđmana 20, 

Požega, 

2. Odsjek za financije, 

3. Pismohrana, ovdje.                                                             Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

 

 

 

KLASA:022-01/15-01/14 

URBROJ:2177/04-01/15-2 

Jakšić, 03. veljače  2015.  

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

 

 

1.Ovom Odlukom, temeljem zamolbe Konjogojstvene udruge Pleternica iz Pleternice za 

organizaciju i pripremu 4. Pokladnog jahanja Župe Bučje (Zagrađe, Bučje, Brodski 

Drenovac), odobravam iznos od 1.000,00 (slovima:tisućukuna).  



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

4 

 

2.Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa Udruge, 

IBAN:HR1932860021120019352 – Podravska banka,  iz sredstava proračuna Općine Jakšić 

planiranih za razna sponzorstva. 

3.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“. 

 

 

 

 

DOSTAVITI:              OPĆINSKI NAČELNIK: 

    1.Konjogojstvena udruga, Pleternica                                       Ivica Kovačević, dipl.ing., v.r. 

I.Šveara 2, Pleternica, 

     2.Odsjek za financije, 

     3.Pismohrana, ovdje.                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr,nacelnik@jaksic.hr,info@jaksic.hr 

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 

Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123,034/315-514, Fax:034/257-123 

 

 

 

 


